O výše uvedené skutečnosti byl informován původní
výherce předmětné bytové jednotky ižadatel pan ...."

Vzhledem ke všemu shora uvedenému se Smluvní strany dohodly na uzavřeni Dohody ve smyslu
Usneseni, jak uvedeno niže.

ČI. II.

l) SNEO se tímto zavazuje uhradit MCP6 částku ve výši 152.400,- Kč (slovy: jedno sto padesát dva
tisíc čtyři sta korun českých). Tuto částku se SNEO zavazuje uhradit na účet MCP6 č. ú 27-
2000866399/0800, a to do 15 dnů ode dne doručeni informace o schváleni soudního smíru mezi
MCP6 a Žalobcem v soudním řízeni vedeném Obvodním soudem pro Prahu 6 pod sp. zn. 13 C